
Projekt

z dnia  26 marca 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR IV/.../19
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany zasad otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących 
rady sołeckiej - sołtysów Gminy Dobroń

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) - Rada 
Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/23/19 Rady Gminy w Dobroniu z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie ustalenia zasad otrzymywania i wysokości diet dla przewodniczących rady 
sołeckiej - sołtysów Gminy Dobroń zmianie ulega § 1 ust. 1, który utrzymuje 
brzmienie "1. Przewodniczący rady sołeckiej - sołtysi za realizację zadań 
określonych w §2 otrzymują dietę w wysokości 300,00 złotych miesięcznie".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2019 r.

Id: D8DAF6A3-28C3-4057-A391-941E739ACA51. Projekt Strona 1




